

FINANTSINSPEKTSIOON

Ettevõte AS TALLINNA SADAM
Tüüp Korraldatud teave
Kategooria Muud korporatiivtoimingud
Avaldamise aeg 27 juuni 2024 18:45:00 +0300

Valuuta

Pealkiri Kohtuotsus Tallinna Sadama endisele juhatuse liikmele

Harju Maakohus mõistis AS-i Tallinna Sadam (edaspidi "Tallinna Sadam") endise juhatuse liikme Ain Kaljuranna ja teised kriminaalmenetluses süüdistuse saanud isikud õigeks süütegude aegumise tõttu, vabastas arestitud varad ning mõistis osaliselt välja menetluskulud. Kannatanute, Tallinna Sadama ja TS Laevad OÜ, tsiviilhagi jäeti läbi vaatamata. Kannatanutel on õigus esitada uuesti hagi tsiviilkohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. Tallinna Sadam analüüsib otsust ja kaalub, kas ja millises ulatuses kaevata maakohtu otsus edasi.

26.08.2015 pidas Kaitsepolitseiamet kinni Tallinna Sadama pikaajalised juhatuse liikmed Ain Kaljuranna ja Allan Kiili, sest neid kahtlustati ulatuslikus altkäemaksu võtmises mitme varasema aasta jooksul. Pärast pikaajalist uurimist esitas kontsern 31.07.2017 Ain Kaljuranna, Allan Kiili ja teiste uurimise all olevate episoodidega seotud eraisikute ja juriidiliste isikute vastu tsiviilhagi.

Harju Maakohtu 19.11.2018 määrusega võeti tsiviilhagi eelnevalt nimetatud isikute vastu algatatud kriminaalasja menetlusse. 28.10.2020 tegi Harju Maakohus määruse ja lõpetas Allan Kiili suhtes kriminaalmenetluse seoses tema parandamatu haigusega. Samas kaasati Tallinna Ringkonnakohtu määrusega Allan Kiil kriminaalasja menetlusse tsiviilkostjana ning tema surma järgselt kaasati menetlusse tsiviilkostja ja kolmanda isikuna pärija.

Kohtuotsus ei ole jõustunud, kuna kohtumenetluse pool võib Harju Maakohtu otsuse edasi kaevata 30 päeva jooksul alates otsuse avalikult teatavaks tegemisest.

Tallinna Sadama juhatuse hinnangul ei oma eelnimetatud sündmused teadaoleva teabe alusel kontserni majandustulemustele ega finantsseisundile olulist negatiivset mõju.

Tallinna Sadamale kuulub üks Läänemere suurimaid kauba- ja reisisadamate komplekse. Lisaks reisijate ja kaubavedude teenindamisele tegutseb ettevõtte laevanduse ärivaldkonnas läbi oma tütarettvõtete - OÜ TS Laevad korraldab parvlaevaühendust Eesti mandri ja suursaarte vahel ning OÜ TS Shipping osutab



multifunktsionaalse jäämurdjaga Botnica avamere- ja jäämurdetöid Eestis ja offshore projektides. Tallinna Sadama grupp kuulub ka jäätmekäitlusega tegelev sidusettevõtte AS Green Marine.

Lisainfo:

Angelika Annus

Investorsuhete juht

Tel. +372 56 49 6230

E-post: angelika.annus@ts.ee (mailto:angelika.annus@ts.ee)

